CÂMARA DOS DEPUTADOS
                    Gabinete do Deputado

   REQUERIMENTO DE INVERSÃO DA PAUTA - REQ 19/2023 – CPI/MST

     (Deputado Rodolfo Nogueira)

Requerimento de Inversão da Pauta – REQ 19/2023 CPIMST.

Senhor Presidente da Comissão Parlamentar de Inquérito,

Requeiro a V. Exa, nos termos do art. 83, parágrafo único, II, d, do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, inversão da pauta para apreciação do (a)

REQ 19/2023 CPIMST, que "Solicita seja convidada a Sra.Nelcilene Reis, a fim de prestar

esclarecimentos  nesta  Comissão  Parlamentar  de  Inquérito  sobre  o  Movimento  dos

Trabalhadores Rurais Sem Terra (MST)." .

Sala das Comissões, 24 de maio de 2023.

DEPUTADO RODOLFO NOGUEIRA

PL/MS

*C
D2

39
00

54
31

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Rodolfo Nogueira
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD239005431100

RE
Q

 n
.1

06
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
4/

05
/2

02
3

13
:5

5:
02

.8
10

 -
CP

IM
ST

	DEPUTADO RODOLFO NOGUEIRA PL/MS